АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 82
от «14» июня 2022 года

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
 В целях приведения некоторых нормативных правовых актов администрации Советского сельского поселения регулирующих оказание муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством,  администрация Советского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области:
1.1. от 10.12.2015 № 146 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Советского сельского поселения»;
1.2. от 01.03.2019 № 21 «О внесении изменений в Постановление № 146 от 10.12.2015 года «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Советского сельского поселения»;
1.3. от 18.02.2016 № 15 «Об уполномоченном органе Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф
Глава Советского сельского поселения                         А.Ф.Пак